

Bostedet Tonnismarken ApS

Tonnismarken 13, 9340 Asaa

CVR-nr. 38 76 88 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Inga Aastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bostedet Tonnismarken ApS Tonnismarken 13 9340 Asaa
	CVR-nr.: 38 76 88 83
	Stiftet: 20. juni 2017
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Maria Bukdahl Rukjær, Moltkesvej 10, 9330 Dronninglund Henning Palle Jacobsen, Schleppegrellsgade 65, st. th., 9000 Aalborg Erik Albæk, Amagerbrogade 28, 5. th., 2300 København S
Direktion	Inga Aastrup, Tonnismarken 13, 9340 Asaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som tilbud i henhold til § 4 i Lov om socialtilsyn, herunder at give tilbud i form af levering af bolig til beboere, samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.943.446 mod -48.211 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707.017 mod -48.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at godkendelse og ansættelse af personale har været meget forskudt af hinanden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.943.446	-48.211
1 Personaleomkostninger	-1.055.139	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.957	0
Resultat før finansielle poster	886.350	-48.211
Øvrige finansielle omkostninger	-95	-229
Resultat før skat	886.255	-48.440
Skat af årets resultat	-179.238	0
Årets resultat	707.017	-48.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	707.017	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.440
Disponeret i alt	707.017	-48.440

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	26.031	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.162	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.193</u>	<u>0</u>
4 Deposita	4.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.193</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.932	0
Andre tilgodehavender	8.248	0
Periodeafgrænsningsposter	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>361.180</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.058.983</u>	<u>3.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.420.163</u>	<u>3.885</u>
Aktiver i alt	<u>1.463.356</u>	<u>3.885</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	627.542	-79.476
	Egenkapital i alt	<u>677.542</u>	<u>-29.476</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.236	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.236</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	70.769	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.769</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	302.932	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.020	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.694	33.361
	Selskabsskat	178.002	0
	Anden gæld	99.161	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.809</u>	<u>33.361</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>784.578</u>	<u>33.361</u>
	Passiver i alt	<u>1.463.356</u>	<u>3.885</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	959.641	0
Pensioner	82.487	0
Andre omkostninger til social sikring	8.615	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.396	0
	<u>1.055.139</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>1</u>
 2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>26.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>26.250</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-219</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-219</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>26.031</u>	 <u>0</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>14.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>14.900</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.738</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.738</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>13.162</u>	 <u>0</u>
 4. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>4.000</u>	 <u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-79.475	-31.036
Årets overførte overskud eller underskud	<u>707.017</u>	<u>-48.440</u>
	<u>627.542</u>	<u>-79.476</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
